
  
 
 
 
 
 

 
Hoppas ni haft intressanta dialogmöten runt om  
i landet i veckan, och att Högt och lågt med GS i torsdags var 
givande. 
För er som inte hade möjlighet att delta i torsdagskväll, finns 
bildspelet som Johanna använde under mötet bifogat med detta brev. 
(Mote_1_2025.02.20) 
 
Som ni säkert har sett och observerat, har stadgarna från 
Riksstämman 2024 orsakat vissa frågor om hur man ska hantera dem. 
Centralstyrelsen lovade förra veckan att komma ut med ett 
förtydligande om hur vi ska hantera dessa, och det har de gjort i ett 
bifogat dokument.  (250221_Brev_fran_CSTY) 
Har även klippt in texten i rutan här bredvid för information. 
 
Vi har fått en fråga gällande dessa veckobrev och vart de skickas. De 
går ut till alla förbund, förbundsordföranden, hedersmedlemmar och 
centralstyrelsemedlemmar.  
Kansliet skriver dem för att nå ut med information från centralt håll, 
och det är mycket viktigt att den informationen sprids vidare.  
Vi ser gärna att förbunden även kompletterar med ev. lokal 
information innan brevet skickas vidare till sina 
avdelningar/medlemmar.   
 
Fortsätter att slå ett slag för utbildningen:  
Utbildningsledare Radiooperatör 26 april i Upplands-Väsby.  
Det är av största vikt att ha en utbildare inom förbundet. Dels 
eftersom genomförd radiooperatörskurs är ett krav för att kunna gå 
vidare till utbildningen för sambandsoperatör, men också för att 
Ra.op-kursen är en mycket uppskattad och värdefull förbundsaktivitet, 
särskilt för nya medlemmar. 
 
Alla våra ungdomskurser för 2025 är publicerade på hemsidan. 
 
På tal om utbildningar, så är det hög tid att söka sommarens 
Sambandsoperatör och Sambandsledare. Ansökan ligger öppen och 
det finns platser kvar! Så har ni någon i åtanke till dessa kurser, så 
vänta inte – be dem söka! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig helg, 
Med Vänlig Hälsning,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 
 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 28 feb – Sista dag att betala medlemsavgift för befintliga  

medlemmar 
• 14-16 mars Centralstyrelsemöte 
• 27 april - Dialogmöte kl. 19-21 för MRS och MRN 
• 29 april – Dialogmöte kl. 19-21 för MRM och kl. 18-20 för MRV 
• 5 maj – Högt och Lågt med GS 

 

FRO:are! 
 
Det har blivit tydligt att det blivit fel i 
de stadgar vi fattat beslut om på 
senaste Riksstämman.  
 
Av oklar anledning har avsnitt sex (6) 
Stadgeändring inte införts. Det har 
också blivit någon felaktig hänvisning. 
Varken Centralstyrelse eller delegaterna 
på Riksstämman har uppmärksammat 
detta under hanteringen utan det har 
upptäckts nu en bra stund senare. 
 
Hänvisningsfel får väl betraktas som en 
redaktionell ändring så det justerar vi 
till men att ett helt avsnitt saknas kan 
vi inte bara lägga till. Vår uppfattning 
är att det är för litet problem för att 
kalla in en extra Riksstämma men lite 
för stort fel för att inte försöka rätta till. 
 
Vidare har det uppstått diskussioner om 
hur förbunden ska hantera de nya 
stadgarna. För att försöka bringa någon 
ordning i detta anser vi att vi ska agera 
enligt följande: 
 
• Centralstyrelsen gör en 

redaktionell ändring av stadgarna 
så att hänvisningar blir korrekta 
och de nya uppdaterade 
stadgarna som då saknar avsnitt 
6 kommer att göras tillgängliga. 

• Förbunden uppmanas att på sina 
stämmor under 2025 anta de nya 
stadgarna och samtidigt anta ett 
tillägg enligt följande skrivning: 

6. Stadgeändring 
 
Beslut om ändring av stadgar sker på 
FRO:s Riksstämma utifrån motion eller 
proposition. Beslutet är endast giltigt 
om beslutet fattas med minst 2/3 av 
rösterna. Om samtliga förbund förfar på 
detta vis blir effekten densamma som 
om vi fattat beslutet på Riksstämman. 
 
• Ett omtag kring stadgarna startas 

i Centralstyrelsen där justerade 
och uppdaterade stadgar skickas 
ut på remiss till förbunden under 
hösten 2025 med målsättning att 
fastställa nya uppdaterade 
stadgar på Riksstämman 2026 
som samtliga förbund kan ställa 
sig bakom. Därefter kommer inte 
stadgejusteringar att ske annat 
än på Riksstämmorna och det är 
gemensamma stadgar för alla 
nivåer inom FRO. 

• Förbunden uppmanas att redan 
nu börja samla på sig förslag med 
väl underbyggd argumentation på 
justeringar av stadgar (alla 
nivåer) som man anser behöver 
göras. 

 

https://www.fro.se/education/sambandsoperator/
https://www.fro.se/education/sambandsledare/

